ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
14.09.2010  № 89

О проекте положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве
В целях приведения положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», другими федеральными законами, Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:

1.
Депутатам муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово города Москвы подготовить свои предложения по проекту положения о муниципалитете внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее – положение о муниципалитете) и направить в аппарат муниципалитета до 8 октября 2010 года.
2.
Рабочей группе определенной решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве (далее муниципальное Собрание) № 1 от 13.01.2009 года «О правоустанавливающих документах органов местного самоуправления муниципального образования» (в редакции решения муниципального Собрания № 6 от 12.01.2010 года):

2.1.
подготовить новую редакцию положения о муниципалитете с учетом поступивших предложений, а также изменений и дополнений внесенных в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве и представить на очередное заседание муниципального Собрания в октябре месяце 2010 года.
3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского

муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин